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Fakulteti i Shkencave Kompjuterike e

. Programi né gjuhén shqipe

Léndé&t/Pozitat:

1. Njé asistent pér l&ndét:
- Matematika 1, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
- Matematika 1, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, TIT, semestri 3, 2 or& ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
- Matematika 2, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

Komisioni vlerésues: &
1. Kryetar, prof. dr. Ercan Canhasi breow Gk
2. Anétare, prof. asoc. dr. Zirije Hasani Y i j,go\x

it &
3. Anétar, prof. asoc. dr. Naim Baftiu W

NV
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas
nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kanm‘daa‘éve):

L Programi né gjuhén shqipe
1. Pozita/léndét:

Njé asistent pér Iéndét:

- Matematika 1, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, /6ndé obligative;
Matematika 1, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, léndé obligative;
Matematika diskrete, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, Iéndé obligative;
Matematika diskrete, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, Iéndé obligative;

- Matematika 2, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative.

Kandidatét e paraqitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:

Senad Orhani
Shega Memaj
Pajtime Shala
Rreze Vula

Isak Kafexholli
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RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/iéndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
jashtém).

I Programi né gjuhén shqipe

1. Pozita/léndét:
Njé asistent pér léndét:
Matematika 1, DS, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
Matematika 1, TIT, semestri 1, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
Matematika diskrete, TIT, semestri 3, 2 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika diskrete, DS, semestri 2, 4 oré ushtrime, /éndé obligative;
- Matematika 2, TIT, semestri 2, 4 oré ushtrime, Iéndé obligative.

Kandidatét e paragitur sipas radhés sé aplikimit (Nr. protokollit) jané:

Senad Orhani
Shega Memaj
Pajtime Shala
Rreze Vula

Isak Kafexholli
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Dokumente relevante:
Rregullorja e Senatit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren me nr. Ref. 01-377/A e datés 24.06.2025: Neni 6, pér
procedurat vlerésuese.
Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, pérvoja né UPZ/FSHK, konflikt interesi etj.
Vendimi i Senatit me numér protokoli: 01-555 i dt. 05.09.2023.
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Tabela e pérzgjedhjes sé bashképunétoréve pér ushtrime sipas Rregullores 01-377/A, daté 24.06.2025.

r Neni 6 Neni 6 Neni 6 Kraaahil
Pika 3 Pika 3.2 Pika 4 Pika 8 Hgasihin
Grada Bsc, Msc, Grada Nota mesatare Builitié . siﬂ?:
Nr. | Kandidatija |shkencore | PhD | akademike | né té dy nivelet Parvojs | Konflikt | ol IS ‘ﬁ’r it
Dr.Sc./ | Cand/PhD | né ndonjé né UPjZ aférsi encore 3TTIA c;t
Mr. sc. / fusha Universitet BSc MSc familjare? 14.01 :’202'2
Msc? adekuate publik? o
Nulk
1 | SenadOrhani | Mse, Po Jo 8.15 8.83 Po Jo Po pmp;;:’het
angazhim
Propozohet
2 Shega Memaj Msc. Po Jo 8.90 9.21 Po Jo Po pér
angazhim
Nuk
3 | Pajime Shala | Msc. Po Jo 7.34 7.44 Po Jo Jo pr"p;ézr"het
angazhim
Nuk
4 Rreze Vula MSc. Po Jo 7.00 7.60 Jo Jo Jo pm"’;’g‘r"“et
angazhim
Nuk
5 | Isak Kafexholl | Mse. Po Jo 8.62 8.08 Po Jo Jo pr°p;gr°h9t

angazhim |
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Kandidati Msc. Senad Orhani nuk e plotéson kriterin e pikés 3.4 té rregullores 01-377/A (8shté mé i vjietér se 40 vje¢ dhe
nuk ka té pérfunduar studimet e doktoratés).

Kandidatja Msc. Shega Memaj i plotéson kriteret e parapara né konkurs, dhe e njéjta propozohet pér angazhim.

Kandidatia Msc. Pajtime Shala i plotéson kriteret e parapra né konkurs, mirépo kandidatja e propozuar né kété piké i
plotéson mé sé miri kriteret e parapra me konkurs (ka notén mesatare mé (¢ larta se kandidatja né fjalg, né té dy nivelet e
studimeve).

Kandidatja Msc. Rreze Vula nuk i plotéson kriteret e parapara né konkurs, mé konkretisht pikén 3. 2 dhe 3.4 té nenit 6 t&
rregullores 01-377/A (ka noté mesatare mé té ulté se 8 né t& dy nivelet e studimeve dhe éshté mé e vjetér se 28 vjeg, kur
angazhohet pér heré té paré).

Kandidati Msc. Isak Kafexholli nuk e plotéson kriterin e pikés 3.4 té rregullores 01-377/A (éshté mé i vjetér se 40 vjeg dhe
nuk ka té pérfunduar studimet e doktoratés).



